2.2 Conforme previsto no Edital, o objeto deverá ser entregue na Prefeitura 

Municipal de Pontão, situada na Av. Júlio Mailhos, 1613, RS, 99190-000, no Município 

de Pontão.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO:  

3.1 O valor total ajustado para o presente contrato é de R$1.039.000,00 (um milhão e 

trinta e nove mil reais). 

3.2 No preço estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de